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patronatem medialnym IV Europejskiego Forum Marketingu Instytucji Naukowych
i Badawczych.

 

IV Europejskie Forum Marketingu Instytucji Naukowych i Badawczych jest  wyjątkowym
wydarzeniem, w ramach którego pracownicy działów marketingu instytutów badawczych, uczelni
wyższych, przedsiębiorstw zainteresowani poszerzeniem wiedzy i rozwojem kompetencji mają okazję
spotkać się z wybitnymi autorytetami, czołowymi naukowcami oraz praktykami w dziedzinie
marketingu z całej Europy. Wśród prelegentów znajdą się zarówno profesorowie i wykładowcy
akademiccy, pracownicy instytucji badawczych i naukowych oraz praktycy z kraju i zagranicy. 

Celem Forum jest prezentacja najnowszych wyników badań oraz rozwiązań praktycznych
stosowanych przez instytucje naukowe i badawcze m.in. instytuty, uczelnie, parki technologiczne
z całej Europy.
Wydarzenie to stwarza nie tylko możliwość poznania aktualnych trendów, nowych narzędzi, strategii
w marketingu instytucji naukowych i badawczych, ale stanowi okazję do wymiany poglądów
i nawiązania nowych kontaktów.  

Głównym przedmiotem zainteresowania Forum będą strategie marketingowe wspierające promocję
specyficznych usług oferowanych przez instytucje naukowe i badawcze w Polsce oraz innych krajach
europejskich. Poruszone zostaną tematy związane m.in. z badaniami 
i analizami marketingowymi, marketingiem B2B, public relations, social marketingiem,
komercjalizacją wyników badań, prawem autorskim. 

Źródło: Laboratoria.net i Instytut Lotnictwa w Warszawie
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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